Peygamber’in doğumunu anlatan ve bu vesileyle medhini de içeren
ve genel olarak mevlid, Kuzey Afrika’da ise mevlidiyye (çoğ. mevlidiyyât) diye anılan şiirler okun-
maktadır. Bunların en meşhurları arasında Arap dünyasında ashaptan Ka’b b. Züheyr’in in Kasîdetü’l-
bürde’si, Muhammed b. Said el-Bûsîrî’nin (ö. 695/1296?) aynı adla da anılan el-Kevâkibü’d-dürriyye
fî medhi hayri’l-beriyye ve el-Kasîdetü’l-hemziyye’si ile Şemseddin İbnü’l-Cezerî’nin (ö.833/1429)
Mevlîdü’n-nebî; Cafer b.